[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  03.03.2015
	№ 368

	О внесении изменений в постановление главы муниципального образования от 15.09.2008 № 1028
«О межведомственной комиссии по охране здоровья граждан при администрации муниципального образования «Город Коряжма»

В связи с кадровыми изменениями в управлении социального развития администрации города, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город  Коряжма», администрация города

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Внести  в постановление главы муниципального образования от 15.09.2008 № 1028 «О межведомственной комиссии по охране здоровья граждан при администрации муниципального образования «Город Коряжма» (в редакции постановления главы муниципального образования от 24.04.2009 № 478, постановлений  администрации города от 16.06.2010 № 878, от  03.10.2011 № 1625, от 10.12.2012 № 2174, от 21.10.2013 № 1860, от 27.03.2014 № 452) следующие изменения:

1. В составе межведомственной комиссии по охране здоровья граждан при администрации муниципального образования «Город Коряжма» 7 строку  изложить в следующей редакции:

«Егорова Татьяна Николаевна – начальник отдела образования управления социального развития администрации города».
Глава муниципального образования                                                  В.И. Елезов